
 

 

 

事 務 連 絡 

令和 7年 3月 3日 

 

各  位 

公益財団法人兵庫県消防協会 

 事務局 

 

（公財）兵庫県消防協会 事務所移転と臨時休業について 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の運営について格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて標記の件 兵庫県消防協会の事務所を、下記へ移転いたします。なお移転当日は臨時休

業となりますので、関係の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

■移転先住所：〒650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通６丁目３番 28号 

兵庫県中央労働センター5階  

※電話番号及び FAX番号、メールアドレスの変更はありません。 

 

■スケジュール：移 転 日  令和 7年 3月 4日 《臨時休業》 

              業務開始  令和 7年 3月 5日 

  

 

 

 

 公益財団法人 兵庫県消防協会  

TEL:078-333-8073             

tel:078-333-8073

